ПРОЕКТ
ДУМА
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                 четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от   _____ 2023 года                п.г.т.Махнёво                              №

«О внесении изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 09.04.2013 года № 331 «Об утверждении Генерального плана Махнёвского муниципального образования»

          В соответствии со статьями 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 13 пункта 3 статьи 23 Устава Махнёвского муниципального образования, учитывая решение участников общественных обсуждений от _____, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 09.04.2013 года № 331 «Об утверждении Генерального плана Махнёвского муниципального образования» следующего содержания:
         1.1 Утвердить Генеральный план Махнёвского муниципального образования в следующей редакции: (прилагается).
          2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в газете «Алапаевская искра».
          3. Настоящее Решение направить для опубликования в газету «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Махнёвского муниципального образования по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению (А.Д. Топорков).

Председатель Думы
муниципального образования                                                       С.Г. Алышов

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                            А.С. Корелин